大社福施発第 481号

令和 6年 10月 21日

保育部会正副部会長 各位

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会

保 育 部 会 長  森 田 信 司

〈 公 印 略 〉

令和 6年 11月度 保育部会正副部会長会議の開催について

 本会の運営につきましては、日頃より格別のご協力をいただきありがとうご

ざいます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折とは存じます

が、ご出席賜りますようお願い申しあげます。

 お手数ではございますが、10 月 31 日（木）までに、ご案内メールに記載の

URL よりご回答賜りますようお願い申しあげます。

記

１．日 時  令和 6年 11月 5日（火）午後 1時 30分～午後 3時

２．会 場  たかつガーデン 2階 「藤」
       （〒543-0021大阪市天王寺区東高津町 7-11／正面に提携駐車場あり）

３．議 題（予定）

(1) 大阪府からの報告事項

(2) 令和 7年度近畿ブロック保育研究集会（神戸大会）分科会発題発表・

ならびに担当ブロック等について

(3) 近畿ブロック保育協議会第 3回正副会長会議について

(4) その他

【事務局】施設福祉部 保育部会事務局（担当：澤）

TEL.06-6762-9001 FAX.06-6768-2426

https://www.takatsu.or.jp/access